[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

25.12.2013                                                                                                 № 710

Об утверждении Схемы территориального планирования Добрянского муниципального района Пермского края

На основании  статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Добрянского муниципального района, Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Утвердить Схему территориального планирования Добрянского муниципального района Пермского края.

2. Опубликовать решение и Положение о территориальном планировании в газете «Камские зори», разместить на официальном сайте Добрянского городского поселения и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального района - главу администрации Добрянского муниципального района К.В. Лызова.

Глава муниципального района-

Глава администрации Добрянского                                               К.В. Лызов

муниципального района
Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района                                           А.Н. Махов